Senseca  Germany GmbH
Tenter Weg 2-8   |  42897   Remscheid   |  GERMANY
Phone +49 2191 9672-0   |  info(at)senseca.com
Produktinformation
Standard-Signal
Messumformer
PMT50Ex-1
● Signalumwandlung – Linearisierung – Kennlinienverschie-

Abmessungen
Anschlussbilder
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
PMT50Ex - - - - - -
1. Ausführung/Eingang
1 Einheitssignale 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC
Eingänge eigensicher EX II (1) G [Ex ia] IIC/IIB
EX II (1) D [Ex iaD]
2. Analogausgang
AO 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC
galvanisch getrennt
3. Alarmausgänge
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge, A1, A2 Relaiswechsler
4. BUS Konfiguration
00 nicht bestückt
5. Hilfsspannung
0 230 V AC, ± 10 % 50-60 Hz
1 115 V AC, ± 10 % 50-60 Hz
5 24 V DC, ± 15 %
6. Optionen
00 ohne Option
2 dsh_fam_pmt50ex-1_de V1.02-00
0/4..20 mA
0/2..10 V DC
2-Draht Sensor